
Bez třetí dávky nebudete mít čtvrtou, tu
nejdůležitější, abyste mohli dostat pátou…
Miroslav Macek se vysmál vládě
- CZ24 News | 4. prosince 2021

ČESKO: Publicista a někdejší poslanec a místopředseda ODS Miroslav Macek se ve svých
pravidelných glosách zaměřil mimo jiné na očkování proti koronaviru.

„Pražský Činoherní klub byl donucen stáhnout inscenaci hry Martina McDonagha Ujetá ruka. Držitel
licence totiž zakázal, aby postavu černošské postavy hrál běloch. Konkrétně ji ve zmíněném
zpracování nyní hrál známý herec Ondřej Sokol, který je zároveň režisérem představení.

 

 

Činoherní klub uvedl, že požadavek držitelů autorských práv není schopen splnit a nechápe,
proč na něm s ohledem na kulturní kontext autor trvá. A další důkaz, že lidská blbost je nekonečná,
je opět tady!“ poznamenal Macek nejprve k jinému tématu, než je koronavirus.

V další glose se již covidu-19 věnoval. „Vláda má opravdu nelehký úkol. Přesvědčit neočkované, že
vakcína funguje; a naočkované přesvědčit, že nefunguje, aby šli na další dávku,“ napsal Macek, že
toto opsal z Facebooku. A dodal: „Možná to nebude tak těžké. Stačí jim říct, že bez třetí dávky
nebudou moci dostat čtvrtou. Přitom ta čtvrtá dávka je nejdůležitější, protože bez ní není možné
dostat pátou…“

 

Zdroj: parlamentnilisty

https://cz24.news/bez-treti-davky-nebudete-mit-ctvrtou-tu-nejdulezitejsi-abyste-mohli-dostat-patou-miroslav-macek-se-vysmal-vlade/
https://cz24.news/bez-treti-davky-nebudete-mit-ctvrtou-tu-nejdulezitejsi-abyste-mohli-dostat-patou-miroslav-macek-se-vysmal-vlade/
https://cz24.news/bez-treti-davky-nebudete-mit-ctvrtou-tu-nejdulezitejsi-abyste-mohli-dostat-patou-miroslav-macek-se-vysmal-vlade/
https://cz24.news/donate/

